
POZVÁNKA 
 

v souladu s ustanovením §1207 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
svolává 

statutární orgán – výbor 
Společenství vlastníků jednotek Petýrkova 1954, 1955, 1956  

shromáždění společenství vlastníků,   které se koná dne 6.11.2024 od 18.00 hod 
v jídelně ZŠ Pošepného nám. č. p. 2022, Praha 4 - Chodov 

 
Program: 
 
1. Zahájení shromáždění, volba zapisovatele, ověřovatele a mandátové komise. 
2. Zpráva kontrolní komise o hospodaření v roce 2023. 
3. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2023.  
4. Zpráva o činnosti výboru. 
5. Projednání a schválení přerozdělení výnosů z pronájmu nebytových prostor z fondu oprav. 
6. Projednání a schválení plánu oprav na rok 2025.  
7. Projednání a schválení rozpočtu nákladů na služby a energie v roce 2025. 
8. Různé. 
 
Poznámky: 
1. Hlasování se může zúčastnit jen vlastník, který je veden v registru katastru nemovitostí. Pokud se jej 

nezúčastní vlastník osobně, může pověřit svého zástupce platnou plnou mocí, jejíž originál odevzdá 
při prezentaci docházky. 
Formulář plné moci je v příloze pozvánky.  
 
Spoluvlastníci i manželé v SJM, pokud se nemohou účastnit osobně, musí si vypsat plnou moc. 
Zplnomocnění při neúčasti všech spoluvlastníků musí obsahovat podpisy všech 
spoluvlastníků.  
 

2. Nájemci bytů ve vlastnictví SBD POKROK se mohou shromáždění zúčastnit jako hosté. Za vlastníka 
SBD POKROK bude hlasovat člen jeho statutárního orgánu – představenstva nebo jím zmocněná 
osoba, v souladu s ustanovením čl. 80 stanov SBD POKROK. 
 

3. Jakýkoli návrh, námět nebo dotaz prosím zašlete písemně výboru SVJ  
(mailem či do poštovní schránky SVJ), nejpozději do 31.10.2024.  

 
V Praze dne 15.10.2024 
                                                    

     Dr. Jan Štilec v.r.      Ing. Jiří Pitra v.r.  
                 předseda výboru                                                            místopředseda výboru                                                                
                 SVJ Petýrkova                                                               SVJ Petýrkova 
 
Přílohy jsou uveřejněny na: www.svjpetyrkova.cz a na informační tabuli v objektu.  
 

P1 – Zpráva o hospodaření - účetní závěrka roku 2023 
P2 - Návrh rozpočtu nákladů na služby a energie v roce 2025  
P3 - Návrh plánu oprav na rok 2025   

Kdo nemá přístup na internet má možnost prostřednictvím poštovní schránky výboru 
SVJ písemně požádat o tyto přílohy. 


